
  Příloha č. 1064-24Z-P07 
 

1 z 5 

Dodatek č. 1 

k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz  

na poskytování sociálních služeb pro rok 2024 

 

 

Zlínský kraj, se sídlem: tř. T. Bati 21, Zlín, PSČ 761 90, IČO: 70891320, jednající: ……………………… 

(uvede se titul, jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za Kraj), bankovní spojení: 

2786182/0800, Česká spořitelna, a.s. (dále jen „Kraj“),  

v souladu s článkem XI. Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování sociálních služeb 

pro rok 2024, schváleného Zastupitelstvem Zlínského kraje dne ……….….. (uvede se datum jednání), 

č. usnesení ………..………. (uvede se číslo usnesení) (dále jen „Rozhodnutí“), kterým bylo rozhodnuto 

o poskytnutí účelového příspěvku na provoz k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024, příspěvkové organizaci  

………………….…………… (uvede se název Poskytovatele sociální služby), se sídlem: …….…………., 

IČO: ………………., jednající: …………………………. (uvede se titul, jméno, příjmení a funkce osoby 

oprávněné jednat za Poskytovatele sociální služby), bankovní spojení: …………………….…………… 

(uvede se číslo účtu a název bankovního domu), zapsané do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v …..……, oddíl ........, vložka .......... (dále jen „Poskytovatel sociální služby“), a dále: 

a) v souladu s Pověřením k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu schváleného Radou 

Zlínského kraje dne …….……. (uvede se datum jednání), č. usnesení …….……. (uvede se číslo 

usnesení), ve znění dodatku/ů (dále jen „Pověření“), 

b) z důvodu existence nevyčerpané finanční podpory přiznané Kraji dle ROZHODNUTÍ č. 1 

o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 2024 ze dne 25. 1. 2024, 

č. j.: MPSV-2024/20764-261, 

 

mění Rozhodnutí takto: 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku k Rozhodnutí 

 

1. Text v uvozujícím ustanovení Rozhodnutí a v článku V. odstavci 1. Rozhodnutí „………………,- Kč, 

slovy …………………….korun českých“ se ruší a nahrazuje textem „…….….……..,- Kč, slovy 

…………….……korun českých“. 

2. V článku II. odstavci 1. Rozhodnutí, v článku III. odstavci 1. a 2. Rozhodnutí, v článku IV. odstavci 

2. Rozhodnutí, v článku V. odstavci 2. Rozhodnutí a v článku XI. odstavci 8. Rozhodnutí se slova 

„v příloze č. 1 (dle přílohy č. 1, příloha č. 1)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 2 (dle přílohy č. 2, 

příloha č. 2)“. 

3. Příloha č. 1 se nahrazuje přílohou č. 2. 

 

 

 

 



  Příloha č. 1064-24Z-P07 
 

2 z 5 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Rozhodnutí zůstávají nezměněna. 

2. Finanční podpora ve výši ….………..…,- Kč, slovy …………..…korun českých, bude Poskytovateli 

sociální služby vyplacena nejpozději do 10 pracovních dnů po nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 

k Rozhodnutí Poskytovatelem sociální služby. 

Článek VI. odstavec 3. Rozhodnutí se nepoužije. 

3. Tento Dodatek č. 1 k Rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho schválení Zastupitelstvem Zlínského 

kraje a účinnosti dnem jeho doručení Kraji s podpisem zástupce Poskytovatele sociální služby.  

4. Obě strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v tomto Dodatku č. 1 

k Rozhodnutí. 

5. V případě, že Rozhodnutí bude vyhotoveno a podepsáno v analogové formě, bude vyhotoveno ve 

dvou stejnopisech, z nichž Kraj obdrží jedno vyhotovení a Poskytovatel sociální služby jedno 

vyhotovení. V případě, že Rozhodnutí bude vyhotoveno v digitální podobě, každá smluvní strana 

je bude mít k dispozici, a to po jejím podepsání příslušnými elektronickými podpisy oběma 

smluvními stranami. 

 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k Rozhodnutí je příloha č. 2. (dle přiloženého vzoru) 

7. Poskytovatel sociální služby bere na vědomí, že osobní údaje uvedené v tomto Dodatku č. 1 

k Rozhodnutí Kraj zpracovává jako správce za účelem vydání a plnění Dodatku č. 1 k Rozhodnutí 

v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů). Právní základ pro zpracování osobních údajů vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) 

uvedeného obecného nařízení. Osobní údaje budou správcem uloženy po dobu stanovenou jeho 

spisovým a skartačním plánem. Kontaktní údaje správce, pověřence pro ochranu osobních údajů, 

informace o právech subjektu údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou dostupné 

na webových stránkách Zlínského kraje www.zlinskykraj.cz, v sekci Úřad, Ochrana osobních údajů 

(GDPR). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zlinskykraj.cz/


  Příloha č. 1064-24Z-P07 
 

3 z 5 

 

 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem kraje: Zastupitelstvo Zlínského kraje 

Datum jednání a číslo usnesení: …………………………….. 

 

 

 

Ve Zlíně dne ……………………………. V ……………………..… dne ………………… 

(předchozí řádek se uvede pouze v případě listinné podoby Dodatku č. 1 k Rozhodnutí) 

 

 

za Kraj za Poskytovatele sociální služby Dodatek č. 1  

 k Rozhodnutí převzal a s podmínkami souhlasí 

 

 

 

 

 

 

................................................................ ....................................................................... 

Titul, jméno, příjmení a funkce osoby Titul, jméno, příjmení a funkce osoby 

oprávněné jednat za Kraj oprávněné jednat za Poskytovatele  

 sociální služby 

 

 

Zkontrolovala/a: 

 

(předchozí řádek se uvede pouze v případě elektronické podoby Dodatku č. 1 k Rozhodnutí) 

 



  Příloha č. 1064-24Z-P07 
 

4 z 5 

Příloha č. 2 
 
Název poskytovatele sociální služby:  
Sídlo:  
IČO:  
 

Poř. 
č. 

Druh 
sociální 
služby 

Identifikátor 
sociální 
služby 

Název 
sociální 
služby 

Forma 
poskytování, 

popř. 
převažující 

forma 
poskytování 
(dle AP 2024) 

Cílová 
skupina, popř. 

převažující 
cílová skupina 
(dle AP 2024) 

Území 
(SO ORP/ 

Zlínský kraj) 

Jednotka 
(Název) 

Jednotka 
(Výše – 

minimální 
rozsah) 

Indikátor 
(Název – 
zkratka) 

Indikátor 
(Minimální 

výše) 

Finanční 
podpora v Kč 

 
ČÁSTKA 

POSKYTNUTÉ 
FINANČNÍ 

PODPORY V 
RÁMCI  

VÝZVY 1 
(Maximální 

výše) 
 

Finanční 
podpora 

v Kč (První 
záloha) 

Finanční 
podpora 

v Kč (Druhá 
záloha) 

Finanční 
podpora v Kč 

 
ČÁSTKA 

POSKYTNUTÉ 
FINANČNÍ 

PODPORY V 
RÁMCI  

VÝZVY 2 
nebo  

ZMĚNA 
KAPACIT 

(Maximální 
výše) 

Finanční 
podpora v Kč 

 
NAVÝŠENÍ 
FINANČNÍ 

PODPORY - 
EXISTENCE 

NEVYČERPAN
É FINANČNÍ 
PODPORY 
(Maximální 

výše) 

                

                

                

 
Finanční podpora v Kč - ČÁSTKA POSKYTNUTÉ FINANČNÍ PODPORY V RÁMCI VÝZVY 1 (Maximální výše) celkem:  
Finanční podpora v Kč (První záloha) celkem:  
Finanční podpora v Kč (Druhá záloha) celkem:  
Finanční podpora v Kč - ČÁSTKA POSKYTNUTÉ FINANČNÍ PODPORY V RÁMCI VÝZVY 2 nebo ZMĚNA KAPACIT (Maximální výše) celkem:  
Finanční podpora v Kč - NAVÝŠENÍ FINANČNÍ PODPORY - EXISTENCE NEVYČERPANÉ FINANČNÍ PODPORY (Maximální výše) celkem:  
 
 
Vysvětlivky ke zkratkám: 
 
AP 2024 = Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2024 
SO ORP = Správní obvod obce s rozšířenou působností 
 
Vysvětlivky k indikátorům: 
 
A = Počet lůžkodnů/rok: Rok je období, na které je uzavřena Veřejnoprávní smlouva, příp. vydáno Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz. V případě sociální služby 
druhu týdenní stacionáře je rok 252 dnů. 



  Příloha č. 1064-24Z-P07 
 

5 z 5 

B = Celkový počet hodin přímé péče na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů 
pracovníkem v přímé péči je 221 dnů. 
C = Celkový počet hodin přímé péče včetně cesty na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu 
odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 221 dnů. 
D = Celkový počet hodin poskytnutých intervencí na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu 
odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 221 dnů. 
E = Celkový počet kontaktů na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem 
v přímé péči je 221 dnů. 
F = Celkový počet hodin přímé péče při vybraných základních činnostech účtovaných hodinovou sazbou na celkový počet průměrných přepočtených úvazků 
pracovníků v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 221 dnů. 
G = Celkový počet hodin přímé péče při základních činnostech účtovaných hodinovou sazbou na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků 
v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 221 dnů. 
 
 
 


